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Zaproszenie do współpracy

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Końskich poszukuje osób chętnych do pracy na stanowisku specjalisty w
zakresie rehabilitacji medycznej, fizjoterapeuty do realizowania specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Polityki Społecznej w sprawie specjalistycznych usług
opiekuńczych z dnia 22 września 2005 r. (Dz.U. z 2005 r. Nr 189 poz. 1598 ze zm.). Możliwość współpracy w ramach umowy -
zlecenia.

Wymagane kwalifikacje:

1) wykształcenie w zawodzie specjalisty w zakresie rehabilitacji medycznej / rehabilitant / fizjoterapeuta,

2) co  najmniej trzymiesięczne doświadczenie zawodowe w pracy z osobami z zaburzeniami psychicznymi zdobyte w jednej z
następujących jednostek:

szpitalu psychiatrycznym;a.
jednostce organizacyjnej pomocy społecznej dla osób z zaburzeniami psychicznymi;b.
placówce terapii lub placówce oświatowej, do której uczęszczają dzieci z zaburzeniami rozwoju lub upośledzeniemc.
umysłowym;
ośrodku terapeutyczno-edukacyjno-wychowawczym;d.
warsztacie terapii zajęciowej;e.
innej jednostce niż wymienione w ppkt a-e świadczącej specjalistyczne usługi dla osób z zaburzeniami psychicznymi.f.

W uzasadnionych przypadkach specjalistyczne usługi mogą być świadczone przez osoby, które zdobywają lub podnoszą
wymagane kwalifikacje zawodowe określone w pkt. 1, posiadają co najmniej roczny staż pracy w jednostkach, o których
mowa w pkt. 2, i mają zapewnioną możliwość konsultacji z osobami świadczącymi specjalistyczne usługi, posiadającymi
wymagane kwalifikacje.

Zakres usług będzie obejmował w szczególności: rehabilitacja fizyczna i usprawnianie zaburzonych funkcji organizmu:

zgodnie z zaleceniami lekarskimi lub specjalisty z zakresu rehabilitacji ruchowej lub fizjoterapii,
współpraca ze specjalistami w zakresie wspierania psychologiczno-pedagogicznego i edukacyjno-terapeutycznego
zmierzającego do wielostronnej aktywizacji osoby korzystającej ze specjalistycznych usług.

 

Osoby zainteresowane do współpracy prosimy o kontakt z Kierownikiem Działu Usług Opiekuńczych pod nr
telefonu 41 372 79 20 wew. 108 lub osobiście w siedzibie tut. Ośrodka przy ul. Armii Krajowej 22, 26-200
Końskie.

 

Serdecznie zapraszamy :)


